Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 27,842.67

2.3.9.8.01 Repuestos 26,805.09

Total 54,647.76

**Cincuenta y cuatro  mil seiscientos cuarenta y siete con 76/100 (54,647.76)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0009.382-Versión 1 54,647.76

Monto de Compromiso
05/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101725389 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS S A 54,647.76

Total 54,647.76